
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 5 2 9

20

1
9

2
11

3
13

5
19

6
20

8 Auszeit

5:8
8:14

Ende
13:43 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
5 10 6 3 2 1

258
20:16

╳

14
1
15

2
18

3
20

10
24

11
25

Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
13:46 B  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
5 10 6 3 2 8

25

1
15
25

3
17

4
18

5
19

10
21

13
22

Auszeit

10:9

Ende
14:12 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 5 2 9

1931
5:8

16:19
╳

10
19

1
11

2
12

3
14

5
16

9
17

Auszeit

5:10
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:15 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 5 2 9 8

1331
1:4

0
9

1
10

5
12

6
13

7 8 Auszeit

7:12
10:21

Ende
14:39 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
5 10 6 3 2 8

25

╳

16
1
17

4
21

8
24

10
25

14 Auszeit

21:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  Mönchengladbacher TV II vs. TG Neuss B
Spiel 50 05.03.2023 12:15 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mönchenglad… 7/14
1 Krichel, Jessica X
2 Brünner, AnnaFrieda X
5 Luttkus, Hannah X
7 Ihaya, Yui X
8 Kamp, Julia X
9 Kaczmarek, Marlen X

31 Turzynska, Marta X
A  Libero
A  Offizielle
T Zourmba , Ahmadou E

C

B  TG Neuss 9/14
1 Strotkoetter, Laura X
2 Grahl, Emma X
3 Sieger, Fiona Anna X
5 Buntenbroich, Mandy X
6 Foit, Julia X
8 Buntenbroich, Mira X
9 Schnock, Marie

10 Hagenau, Franziska X
13 Dorra, Ulrike X
B  Libero

13 Dorra, Ulrike X
B  Offizielle
T Peikowsky, Frank
P Mewes, Robin E

CT Hagenau, Olli E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Mönchenglad… TG Neuss B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 88 25 1 1 1
2 2 0 19 2 26 25 1 0 1
2 1 0 13 3 24 25 1 0 1

4
5

6 3 0 52 138 75 3 1 3
Start: 12:15 Ende: 14:39 Dauer: 2:24

Sieger: TG Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dejanovic, Anita 1
2 Baba, Damla 2

Schreiber 3
Schr. Paris, Markus 4

Assist. Rojano, Anyelina

Dokument erstellt: 05.03.2023 14:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


