

## Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) Mönchengladbacher TV II vs. TG Neuss (B) Spiel 50

05.03.2023 12:15 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



			S		art :15	A	Mönc	hengla	ıd	S	En 13:		(	Вт	Neus	s	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	8	1	7	5	2	9		5	10	6	3	2	1	
lin		Spielernr.	T							20						8	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Ζ													20:16	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	2		5	6 (2)	8	Auszeit	X.	1	2	3	10 24	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9	11	13	19	20)		5:8 8:14	14	15	18	20	24	25)	20:17

S		art :46	(	Вт	Neus	s	S	En 14:	de :12	A	Möncl	nengla	d	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
Α	5	10	6	3	2	8		8	1	7	5	2	9	
T							25		(31)					19
Z									5:8					
									16:19					
2	1	3	4	5	10	13 22	Auszeit	X	1	2	3	5	9	Auszeit
_	15 25	17	18	19	21	22	10:9	10 19	11	12	14	16	17	5:10 10:15

				S		art :15	A	Möncl	hengla	ıd	s		de :39	(	Вт	Neus	3	R
	A	ufschla	gfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufst	tellung	<b>T</b>	1	7	5	2	9	8		5	10	6	3	2	8	
llun		Spi	elernr.	ı				31			13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	<b>6</b>	lede and	Z				1:4										
Ā	·	Spie	Istand															
		1.	5.	2	0	1	5	6	7	8	Auszeit			4	8	10 25)	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	9	10	12	13			7:12 10:21	16	17	21	24	25)		21:12

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Λ																					
g	Sta	artaufstellung																						
un		Spielernr.	L																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>)</b>	

	(A)	Mönchenglad 7	/14	(B)	TG Neuss	9/	14
	1	Krichel, Jessica	Χ	1	Strotkoetter, Laura		Χ
ı	2	© Brünner, AnnaFrieda	Х	2	Grahl, Emma		Χ
ı	5	Luttkus, Hannah	Х	3	Sieger, Fiona Anna		Χ
ı	7	Ihaya, Yui	Х	5	Buntenbroich, Mandy		Χ
ı	8	Kamp, Julia	Х	6	Foit, Julia		Χ
1	9	Kaczmarek, Marlen	Х	8	Buntenbroich, Mira		Χ
1	31	Turzynska, Marta	Χ	9	©Schnock, Marie		
ı	(A)	) Libero		10	Hagenau, Franziska		Χ
ı	$\overline{A}$	) Offizielle		13	Dorra, Ulrike		Χ
	T	Zourmba , Ahmadou	Е	$^{\circ}$	Libero		
		,		13	Dorra, Ulrike		Χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse													
	$( \leq )$	) M	lön	chen	glad	TG	Neu	ss	$\overline{\mathbb{B}}$					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	2	0	0	20	1	88	25	1	1	1				
	2	2	0	19	2	26	25	1	0	1				
	2	1	0	13	3	24	25	1	0	1				
	4													
					5									
	6 3 0 52 138 75 3 1 3													
Start: 12:15   Ende: 14:39   Dauer: 2:24														
	Sie	ege	r: 1	TG N	euss					3:0				

T Peikowsky, Frank P Mewes, Robin CT Hagenau, Olli
CT Hagenau, Olli

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dejanovic, Anita		1					
2	Baba, Damla		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Paris, Markus		4					
Assist.	Rojano, Anyelina							

Dokument erstellt: 05.03.2023 14:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de